Para a definição da solução a ser contratada, foram levadas em consideração as
características do objeto, bem como a disponibilidade no mercado de empresas com
experiência para prestação de serviços objeto dessa contratação.

6. Estimativa de Valor

6.1. O  valor  estimado  da  Contratação  é  de  R$ 7.890,00  (sete  mil,  oitocentos  e
noventa reais).

7. Justificativa Para o Parcelamento ou não da Contratação

7.1.A solução a ser contratada pela especificidade do objeto não deve ser parcelada,
sob pena de comprometer a adequada realização do evento

8. Demonstrativo dos Resultados Pretendidos